
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 6600631981

N ázev akce: R ek u ltiv a ce  územ í O lšo v ec  1 - 1 .  etapa

Objednatel:
se sídlem:
zapsaná:
zastoupena:

týká se: 
sídlo:
ÍČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
vyřizuje:

ODDÉLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ 
s.p. DIAMO, o.z. DARKQV

jONB: jý, JT *Lf Podpis:
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
v OR vedeném v KS v Ústí nad Labem, odd. AXVIII, vl. 520 
na základě Generálního pověření ze dne 29. 10. 2020,

ředitelem odštěpného závodu 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKQV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
00002739
CZ00002739, plátce DPH

(dále jen objednatel)

Zhotovitel;
se sídlem: 
IČ:
DIČ:
zapsaná:
zastoupena:

EUROGAS a.s.
Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava -Vítkovice
61859974
CZ61859974, plátce DPH
v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2593 

předseda představenstva

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba:

(dále jako zhotovitel)

I.
Úvodní ustanovení

Společnost jako původní objednatel uzavřela se zhotovitelem
smlouvu o dílo ze dne 3. 12. 2020.

Zhotovitel bere na vědomí, že na základě smlouvy o koupi části závodu uzavřené 
společností



prodávajícím, a DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 
471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 00002739, zapsaném v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520, jako kupujícím, bylo na 
DíAMO, státní podnik převedeno s účinností ode dne L I .  2021 vlastnické právo k části

společnosti
■ ^ ■ č ím ž  došlo k přechodu práv a povinností objednatele z této smlouvy na DIAMO, státní 
podnik, odštěpný závod DARKOV, jak je uvedeno shora v hlavičce tohoto dodatku.

n.
Předmět dodatku

V souladu se smlouvou o dílo se text smlouvy na základě Dodatku č. 1 rozšiřuje takto:

ČI. III. Cena díla

Předmět díla se rozšiřuje o požadavek objednatele na vícepráce, které vyvstaly v průběhu 
realizace stavby. Z důvodu rozšíření předmětu díla se cena prací mění o vícepráce v hodnotě 
153 625,-Kč bez DPLI (rozpočet je součástí dodatku).

Cena díla dle Smlouvy o díle ze dne 3. 12. 2020 654 274,72 Kč bez
DPH
Cena dodatku č. 1 153 625,- Kč bez DPH

Celková cena díla včetně dodatku č. 1______________________  807 899,72 Kč bez DPH

II.
Závěrečná ustanovení

Všechny ostatní články smlouvy o dílo ze dne 3.12. 2020 platí nadále beze změny.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento dodatek a smlouvu (včetně předchozího 
dodatku) vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smluv v registru smluv na 
https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV jako



povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím 
její účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících.

V Karviné dne g y _ĝ _ yg

Za objednatele:

DIAMO, státní podnik, 
odštěpný závod DARKOV

V Ostravě dne: J 4 -jjj. 232)

Za zhotovitele:

EUROGAS a.s.

předseda představenstva



Položkový rozpočet

S: Rekultivace území Olšovec I -1.etapa

s

P.Č.

■ " ť Ý .  -7

Číslo položky MJ množství

S i l ' S

c e n a / MJ

i-7-:":-'- =■■: V \ - ‘ 7 .;•.- ■

.':.- ■' -:. -? - i 37l.7/?:'.:í::'?- ■':.- ■

Ceikem
hmotnos 
t  / M J

hmotnos 
t  celk.(t)

Dři: Zem ní práce '-: ZčS ■
1■ ■ ■ ■ ■ ■■ 1 1

1 ■ 1 1
1 ■ 1 1

Díl:
-?r ,..

^ 7f l «
1 ■

1

..
■

ce lkem 153 625,00


